
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 25

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LOS PROCEDIMIENTOS 
DE SELECCIÓN PARA CUBRIR LAS SIGUIENTES PLAZAS INCLUIDAS EN LOS PROCESOS DE 

ESTABILIZACIÓN.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as y la causa de la 
exclusión:

1.- OPERARIOS/AS DE MANTENIMIENTO SERVICIOS MUNICIPALES:       

        LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

1 RUBIO RUIZ ALBERTO 47****11-W

2 RODRIGUEZ LEGAZPE MARIA GEMA 02****40-E

3 TESORERO CALLEJO ANGEL 02****14-Y

4 GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO 09****53-Y

5 FITO FERNANDEZ FRANCISCO LUIS 08****98-X

6 GUERRERO MARTINEZ ASUNCION 50****53-F

7 PULIDO MARTIN CARLOS 46****79-S

8 LOPEZ CONDEARENA VICTOR 49****62-Q

9 BARRETO VELASQUEZ OSWALDO JAVIER 23****60-D
  

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 MUÑOZ FERNANDEZ JESUS 03****93-V 1º

2 VAZQUEZ GARCIA JUAN ANTONIO 03****33-L 1º

*CAUSA DE EXCLUSION: 1º No acredita titulación

2.- OPERARIOS/AS DE LIMPIEZA:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 FRIAS MARIN JUAN 04****80-X

2 TESORERO CALLEJO ANGEL 02****14-Y

3 RUBIO RUIZ ALBERTO 47****11-W

4 MARTINEZ DE SAN ANTONIO YOLANDA 50****96-F

5 ROBLEDO FRANCO LORENA 03****48-V

6 GUERRERO MARTINEZ ASUNCION 50****53-F

7 GONZALEZ MEDINA PURIFICACIÓN 03****65-E

8 RECUERO DURAN LUZ MARIA 53****92-Z

9 LOPEZ MOLINA MIRIAM 05****11-G

10 QUIROS GRANADOS NOEMI 46****94-A

11 HERRADON FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO 03****10-L

12 PEREZ GARCIA ALICIA 46****37-F

13 LOPEZ CONDEARENA VICTOR 49****62-Q

14 GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO 09****53-Y

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 MARTIN GOMEZ MARIA ARANZAZU 47****38-D 1

*CAUSA DE EXCLUSION: 1º No acredita titulación

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

25
57

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

3.- AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO A TIEMPO COMPLETO 

        LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 FRESNO SASTRE NATIVIDAD 03****29-K

2 SERRANO CLEMENTE M VICTORIA 70****79-P

3 COTILLAS FERNANDEZ RITA 03****86-M

4 MORAL GUTIERREZ MARIA AMOR 03****77-A

5 FRAILE LOSADA MARIA DEL CARMEN 20****12-D

6 FRAILE LOSADA MARIA TERESA 03****16-Y

7 BENA LLANO MARIA MERCEDES 11****31-K

8 TORRES MUÑOZ TANIA 39****4-E

NO HAY EXCLUIDOS/AS.

4.- AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO A TIEMPO PARCIAL: 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 SERRANO CLEMENTE M VICTORIA 70****79-P

2 PECO LOPEZ MARIA DEL CARMEN 46****97-W

3 COTILLAS FERNANDEZ RITA 03****86-M

4 MORAL GUTIERREZ MARIA AMOR 03****77-A

5 FRAILE LOSADA MARIA DEL CARMEN 20****12-D

NO HAY EXCLUIDOS/AS

5.- TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA: 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 FRIAS MARIN JUAN 04****80-X

2 MALLO JUÁREZ MARIA DEL PILAR 07****24-Z

3 LOPEZ CONDEARENA VICTOR 49****62-Q

4 ENRIQUEZ FERNANDEZ EVA 33****08-V

5 SOSA BARROSO LAURA 04****53-G

6 PAREDES RUIZ MARTA 46****03-X

7 HOLGADO BULLON JOSÉ JUAN 46****05-F

8 GARCIA NOVOA LORENA 76****54-N

9 DE NAVAS FERNANDEZ CARLOS BERNARDO 33****56-L

NO HAY EXCLUIDOS/AS.

6.- EDUCADOR/A INFANTIL:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 GRANDE VILLANUEVA ANGELA 02****58-Q

2 AYALA LOPEZ Mª CRUZ 53****91-Q

3 SANCHEZ LOBATO ELIZABETH 47****87-V

4 MARTIN LOPEZ PALOMA 70****89-X

5 GORDO MONTERO BEATRIZ 70****27-R

6 SASTRE EXPOSITO SORAYA 49****58-G

7 MAZO VENEROS ALICIA 70****85-P

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 PALACIOS SALCEDO DAVID 49****92-D 2º
 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

25
57

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 27

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023

 *CAUSA DE EXCLUSION: 2º Solicitud fuera de plazo

7.- MONITOR/A DE LUDOTECA Y ACOMPAÑAMIENTO ESCOLAR: 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 SASTRE AGUILERA PAULA 47****65-J

2 FRIAS MARIN JUAN 42****0-X

3 SASTRE EXPOSITO SORAYA 49****58-G

4 CANO POCERO MARIA JOSE 70****85-W

5 GRANDE VILLANUEVA ANGELA 02****58-Q

6 GONZALEZ BAYON FATIMA 08****44-H

NO HAY EXCLUIDOS/AS

8.- ENCARGADO/A DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS: 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

1 FRIAS MARIN JUAN 04****80-X

2 HOLGADO BULLON JOSÉ JUAN 46****05-F

3 ZALAZAR DIAZ PABLO OSVALDO 3****33-K

NO HAY EXCLUIDOS/AS

9.- MONITOR/A DEPORTIVO/A (CONCURSO) 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 DEL POZO GONZALEZ ALEJANDRO 53****93-B

2 FRIAS MARIN JUAN 42****0-X

3 MORAL GONZALEZ AINHOA 53****00-T

4 JARILLO FRAILE DIANA 03****43-K

5 DELGADO MARTIN RAUL 76****88-N

6 GONZALEZ VAQUERO JAVIER 03****77-L

7 SIMAL AVILA MIGUEL ANGEL 03****03-A

8 BERMEJO COLOMO LUIS 08****79-N

9 MADRID GARCIA CAROLINA 46****53-L

NO HAY EXCLUIDOS/AS:
 

10.- MONITOR/A DEPORTIVO/A (CONCURSO-OPOSICIÓN) 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 FRIAS MARIN JUAN 04****80-X

2 SANTAMARIA ANDRES IRENE 50****54-F

3 AGUADO GARCIA CARO JORGE 04****04-A

4 ZALAZAR NAYERA MARCOS 03****20-R

5 ROMERO PARRAGA ALEJANDRO 50****34-W

6 CARRASCO GONZALEZ ZAIRA 47****94-W

NO HAY EXCLUIDOS/AS:

SEGUNDO.- El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los/las aspirantes 
o su omisión en la relación provisional de admitidos/as, será de DIEZ DIAS HÁBILES, contados a partir de 
la siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los/
las aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando 
su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as de la 
realización del proceso selectivo.

En Méntrida, 28 de abril de 2023.-El Alcalde-Presidente, Alfonso Arriero Barberán.
Nº. I.-2557

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

25
57

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-05T12:50:01+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




